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\ W Előfizetési irak:
/\\/ / Xw n háshos hordva, vagy vidékre postán Mékre
\/ b'bföby ! í I 2./ <£7 hóra 15 korona, negyedévre 45korona,

jKK ' jK félévre 90 korona, égést évre 180 korona.

Qy \ Stcrkcsxiöség is kiadóhivatal Petófi-tdca 2. — Tdcfoa Mf.
■  Felelős szerkesztő: Hajós József.

— A Grünfeld hölgy tegnap 
közölt kiszólása mindenfelé óriási 
felháborÖdást keltett. Érthető, hogy 
Grüníeldék és barátaikra,őst roppant 
leleményességgel gyűjtik a közle- 

z . ményünket cáfoló és valódiságot _____ o>/_____
_________ bizonyitó adatokat és nyilatköza- l Frankei°íengyei tábornok káói

tokat. -Biztosra vesszük, hogy rö- *”,XI 
videsen kiderül swarz am weis, 
hogy a Grünfeld hölgy egészen 
mást mondott; ő csak Jzsiai álla* 

. pofokról beszélt és nem kívánta 
vissza a keresztény magyarokat a 
„buta Magyarországból* Ázsiába. 
Sőt talán az is kiderül, hogy a 
Grünfeld hölgy magyar pruszlik.ot 

.sa hajában nemzetiszinüszalagot 
^viselt, midőn honleányi bujában 

. iolmi ázsiait emlegetett. — Ób.reb 
Lőw Immánuel, néked peched van, 

•ellenben a Grünfeld hölgy az 
'egészen más kiszól ás bán- utazott. 
Mindezt szükségesnek tartottuk 
megemlíteni azért, hogy a nyájas- 
olvasót a guta meg ne vágja a, 
nagy meglepődéstől, ha talán már 
holnap olvasni fogja lapunkban, 

’ h°gy mi a Grünfeld hölgyet csú
nyán megrágalmaztuk, mert ő nem 
magyar keresztények ellen szólt ki, 

.hanem ő csak kiszóltazablakon — 
r___ egy , pohár friss vízért,-mert melege

van ...
— Ezredesi előléptetések.Kapu

vári' Tóth Béla és László István 
alezredeseket a kormányzó ezre
desekké nevezte kif ~ ' 11.

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nenueti Sajtótadóeltő Iroda jelenti:
Az orosz kormány kijelentette, 

hogy hajlandó Londonban a 
béketáígyaláson részt venni, ha

talál,
Salgótarján bányamunkásai a 

vasárnapi népgyülésen a ké- 
resztény szocialista és nemzeti 
alapra helyezkedtek.

— Steiner JákÖ dr., a székes 
fehérvári szociáldemokrácia nevelő
atyja — mint tudott dolog — 
állítólagos betegsége gyógyítása 
céljából Budapestre kerüli, ott 
néhány százezer korona kaució 
melleit szabadlábon élt, aztán ki
használva a kedvező alkalmat, 
itthagyva a kauciót, Bécsbe szó. 
kött. A szökésre állítólag az is 
ösztönözte, hogy felelőtlen egyé
nek súlyosan bántalmazták. Fele
sége és fia utána mentek, úgy 
hogy most az egész család Bécs« 
ben van. Valaki, aki a Sleiner- 
családot Bécsben meglátogatta, a 
következőket mondotta róluk. 
Steiner Jákó drt szinte alig lehet, 
megismerni, annyira megtörte az 
utóbbi hónapok izgalma. Egyéb, 
ként is szikár ember volt, most 
teljesen lesoványodott, összeesett . 
s a régi-jó kilátású népvezér ma. 
valóságos roncs. Felesége^sulyok 

vathölgy, aki legeslegújabb divatu 
toalettjei vei mindig feltűnés tárgya

árnyéka önmagának.
■'"ilTTTorsa ttuk^kTakitcsalád^ 
j.ának összeroppanása ánnyifa- 
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^^^^TSasffiftrGönczöl- -Antal 
rácalmási plébános 25 éves papi

IQórakor vplt

bán, .délután 3 órakor a kátholikus 
kör nagytermében gazdag-müsoru 
díszelőadással. — -

— Esküvő. Nagyszámú .és elő
kelő közönség töltötte meg ' ma" 
délben a székesegyházat. Jungfern 
Gyula btidapesti gyáros vezette 
oltárhoz Hübner Mariettét. A fel- 

? diszitett templomba pontban fél i 
•í -' / órakor Lohengrin nászindulójának* 

hangjai mellett vonult be a nász, 
nép. A? esketésí szertartást. Ná- 
messy Medáxd ciszt. rendű főgim* 
náziuml tanár végezte, aki szép 
szavakkal ékes, magas szárnya- 
lásu beszédet intézett az ifjú pár. 
hoz. Az esketébi szertartás.végez
tével az ismerősök és jóbarátok

■ sokasága jó kivánatokkarhalmpzla 
el az ifjú párt. Násznagyok ..vol
tak: Alpár Ignác műépítész és 
Weisinge; Gusztáv építész.

— A nyugdíjas tiszlék és 
tisztnék felkéretnek, hogy tagsági 
dijjaikat Szalay Miklós.pébztárnok- 
nál Basa utca 2. fizessék be, hol 
tagsági jegyeiket a befizetés éjié,- 
nében megkapják. Egyben felhi 
vatnak a Nyukosz mindazon tagjai 
kik a helyőrségi boltnak még nem 
tagjai, hogy abba lépjenek be,, 
mért a kedvezményes ellátás ott 
lesz kiszolgálva. V

megviselt, hogy öngyilkos akart ‘^^dazok az‘ intézkedések, melyek
lenni s az utolsó' pillanatban csa
varták ki. kezéből a "fegyvert. Eny- 
nyit mond a béosi híradó. Akár
hogyan legyen a dolog, szomorú 
sors egy emberre nézve, aki tehet
ségei revén a társadalomnak mind
végig hasznos tagja lehetett volna. 
Azonban rossz világnézete, ural
kodási vágya a destruktív elemek 
táborába hajtotta. Húsz esztendőn 
keresztül ő fűtötte az egyszerű, 

■ szegény emberek mozdonyát, mi
kor aztán a mozdony nekilódult, 
csak olyan utón haladhatott,, ami* 
lyenen haladt. Steiner Jákó dr.“ 
sok dolgot nem helyeselt a kom
munisták dolgaiból, a jövőre te
kintve, sokakkal jót is tett, többe
ket meg is mentett az,életveszély* 
bői, azonban a kommunistákkal 
később szakítani se nem tudott, 
se. nem akart, kétszínű játékot 
játszott s azért a szánalomból is 
kevés jut ki' számára. Börtönben, 
nem' , ül, azonban a büntetés a 
börtönön kiyül is sújtja s a lelkb 
ismeret 
addig, amíg él. , ' ’ .*•_ '

— A „MÜVE* felkéri mindazon höl
gyeket, kik a műhimzésben a kellő jár
tassággal bírnak, hogy a MOVE zászlójá
nak kihimzése céljából főosztalzunknál 
(Zichy-ház) jelentkezni szíveskedjenek. .

kígyója maíja-harapja

Berlin. Simon külügyminiszter 
a birodalmi gyűlésen kijelen
tette, hogy ha kiderül, hogy 
Kun Béla bűntetteket követett 
ei, akkor kiszolgáltatják a ma
gyaroknak.

A lengyel hadsereg a botee- 
vieket megverte, égyik orosz 
vörösezred átpártolt a lengye* 
lekhez.

— Esküvő. Fekete Oéza és 
Fehérvári Schaller Juliska iolyóhó 
28-án szerdán déli fél 1 órakor 
tartják esküvőjüket a székesegy
házban. (Minden külön értesítés 
helyett.) 409

— Rendőri hírek. Az Árpád 
fürdő bádogos munkálatait végző 
Lőwinger Aladár bádogostól több 
szerszámot ismeretlen tettes ello
pott. A kár meghalladja a 2000 
koronát. — Fodor Imre (Szárcsa
utca 13) földmivesnek az udvarán 
hágyott mellényéből 1000 koronát 
és több .ezer korona értékű ok. 
mányi ismeretlen tettes ellopott

— A termésreíidelet ismer
tetése. Az ,Uj Barázda'szerkesz
tősége elhatározta, hogy a gazda
társadalom, az őt elsősorban ér
deklő kormányrendeleteket külön, 
füzetekben, egész terjedelmükben 

_is «
^i^WW^^ostboSátotta ki 

az „1920. évi gabonatermés érté* 
kesitéséről* szóló füzetét, m elvet/ , 

Obölj)*
Ili Rar4“ n-o- d-eij/ír' ■'‘ 

Vakvezetője állított össze.. A ' 
Hk.öuyveeskében_ benne- vannak

az idei gabonatermés forgalmát és 
értékesítését szabályozzák, vala
mint ezeknek az intézkedéseknek 
mindenki számára érthető magya
rázata.. A mü, melynek ára 7 
korona, az »Uj Barázda* előfize
tőinek 6 korona, minden gazda
embernek feltétlenül nélkülözhe
tetlen, mert biztos útmutató és 
használata teljességgel kizárja azt, 
hogy ebben a rendkívül fontos 
'dologban bárki is tájékozatlan 
maradjon. Megrendelhető az ösz- 
szeg előzetes beküldése, ellenében 
a kiadóhivatal (Budapest, IV. Mu- 
zeum-körut 1.) utján,'valamint az 
„Uj Barázda“ minden elárusítójáé
nál is.

— A területvédő liga julius 
3bén és augusztus 1-én Bala.on- 
füreden nagy jótékonycélu bala
toni ünnepélyt rendez, melyre a 
székesfehérvári kör segítségével 
Székesfehérvár város és Fejér
megye közönségére számit. Lesz 

. uszo és ' csónakverseny, egyéb 
szórakoztató előadások, hangver* 
senyr tánc, lampionos csónakázás 

. stb., adakozásból összegyűjtött' 
<enni és inni valókból étkezés a 
felállítandó büífékben. A Székes
fehérvárott összegyüjtendő élelmi-

szereket az idevaló hölgy twtaáfl 
fogja árulni a székesfehérvári sá
torban.

Székesfehérvárról kálin jvooit 
Múl augusztus 1-én, vMémip

dúl vissza és Székesfehérvári* 
2 án reggel <4ia 60 perekor ér
kezik.

Kirándulni-szándékozók mielőbb 
jéleMtkez?én«k a liga helyiségé
ben (Vörösmarty-kör), hogy éh 
szállásolásukról és ellátásukról 
idejében lehessen intézkedni.

A kiadóhivatal tisztelettel kéri 
a helybeli és vidéki előfMöh 
hátralékos tartozásának kiezw 
ütését és további éltfi&tüfak 
megújítását.

— Jordán lett a Dunából. 
Római fürdő, Szett £ndré, TjtjpJ,

Amint elhalad mellettük a hajó, 
,»?4?4Yal latjuk ii víxben l,tó<±olő 
-hébereket A hajón. - j 
csolnakqkoa, ji part fövényén 
mind zsidók élvezik a4yanrt,mht 
az egyetlenek; ^tilnicOiíhtf^ire 
telik. Szegények, La ten$f 
elől kénytelenek a hűs habokba 
menekülni «és ésténkiat ráütött 
csirkés yacsojába fojtani tldözte- 
tett .életük mártiri 'fájdpJiA^ 

a forró .homokból csörtet elíre,

. viselt ipáíojatát annak,, hogyépp^n- 
séggel nem nagy Wfiiek.Aujmy* 
marosi állomáson Eibenichüiz 
mester, a lipótvárosi tánctanár-fo
gadja . az érkező hajót. Talpig 
fehérben iljegeti magát a forrott 
veretlen, sa ni p ión ja. Tiszteleg mjnt 
egy admirális, hajlóig, integet 
pukkedlizik, mint egy bakfis, nép* 
szerüségének-abban a biztos, tu
datában, hegy nemcsak Nagyma
ros, de a többi, zsidó megszállás 
alatt tartott fürdőhelyeknek U;ő^« 
legcsábosabb lovagja.

— l»«rtt*»kfigy«lmébO'>Apén»- 
felülbélyegzésné1 visszatartott kénysaer- 
kölcsön őo tJ-os visszakálcsönzése iráit 
valé szükséges tudnivalókat f. hó 2i-á« 
é^^Slkor kízílni fogja. Koháiy Jó
zsef asztalosmester.

— Nyári mulatság less vasárnap 
este a hadirokkantak, özvegyek és árvák 
javára Tiké Ferenc Malom-u. 6. ssáa 
alatti helyiségeiben.
— Elveaaatt a Henáth Istváa utM- 

ban egy kis imakönyv, a becsületes meg
találója kéretik vigye .Horvátit lstvái-u.
2, szám alá Bartos Anna tulajdonesának.

— A belvárosi kafth. kár vezet*- 
sége felszólitja mindazokat, akiknél a 
kör könyvei olvasásra még kint vannak, 
hogy azokat minél előbb behozni szi- 
veskedjenek.______ ;__________ _________
— A mezőgazdák és munkások __ 

figyelmét felhívom jé minőségN 
Schiller MUNKÁS BORAI MBA, 
melynek literjét SO koronáért 
árusítóin a vasúti vendéglőből 
elvive. Heroogh Sándor vasúti- 
vendéglős. *

Egyes szám áfa 60 fillér.
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Városház-tér- - Telefon is.

padlókárpit (linóleum)

Diutsch Manó és Fia 
divatáruházában

Cégtulajdonos Deák Pál é« Károly.

Székesfehérvár szab. kir. város közélel
mezési ügyosztályától.

799] 1920. közélelm. szám..

H1RDEMÉNY.
Értesítjük a város közönségét, hogy a 

.a hatósági élelmezési igazolvány törzslapo- 
i3 kát akik még le nem adták, azok folyó 

-hó29-ig a vár sháza kapuja alatt levő 
gyüjtőládába innal fs inkább dobják be, 
mert ellenkező esetben augusztus hóra 
hatósági ellátásba nem részesülhetnek.

Székesfehérvár, 1920. juiius 27.
Közélelmezési ügyosztály*

Székesfehérvár szab. kir. város polgár
mesterétől, 

771ő|1920. sz.

Hirdetmény.
Székesfehérvár szab. kir. város tör

vényhatósági bizottsága folyó li<2o évi 
március hó 13-án tartott ülésében elha- 
táiozta, hogy a város tulajdonát képező 
ingatlanok eladását tovább folytaij i, 
Ugyanez alkalommal felhatalmazta a tér
vényhatósági bizottság a városi tanácsot, 
hogy az ' eladásra kijelölt ingatlanokat 
legjobb belátása szerint akár nyilvános 
árverés, akár szabad egyezkedés, utján 
eladhassa.

Ebből kifolyólag felkérem azokat, akik 
az eladásra kijelölt s alább részletesen 
Jelsorok ingatlanokra nézve árverésen 
kivUir magánegyezkedés alapján vételi 
ajánlatot tenni óhajtanak* ez irányú, akár 
írásbeli, akár szóbeli vételi ajánlataikkal 
forduljanak dr. Kisteléky Károly városi 
tiszti főügyész úrhoz (Szőgyény-ház I. 
emele.t 3. ajtó) aki szükséges egyéb fel
világosi tát okát is megfogja adni.

Az-eladás alá kerülő ingatlanok a»kö- 
vetkezők: a) Váralja,' Kisbasa és Kis- 
kututjai dűlőkben levő U7 kát. hold te
rület 2 holdas parcellákban, a szérűk 
pedig 4 )0 négyszög öles parcellákban. 
Egy vevő .akárhány parcellát véhet. b)

«

S

N 
£

. FejérmegyeiNaplő. <

DEUTCS HERMANN
466. szikvizgyárs.

as parcellákban. Egy vevő itt is 
— akárhány parcellát vehet, c) Lajos-mező 
tU 69 kát. hold szintén 2 holdas parcellák- 

bán kerül eládasra. dj Fövenyi tanya a

együtt Budapesthez közel, üzleti könyvek 
utján kimutatható nagy jövedelemmel 
családi osztozkodás miatt előnyös feltét
telek mellett' eladó. Ér • ' - ■ -

w akar egy tagban, akár 4G—5) hók 
■■ das, akár 2—3 holdas parcellákban eladó. 
iPl ------Vevő a most felsorolt összes ingatla-
•|Bl noknak azonnal birtokába léphet, a fö

venyi tanyai ingatlanok kivételével, me
lyek 1923. október 31-ig’ haszonbérbe 
adva vannak.

Dr=o Zavaró* Aladár s. k., 
polgármester. *

Apolló-színház

“ p- ” *enues neiyaraK részben élelemért elad< 
-I szerüzlet Budai ut 23.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott

Szerdán éo csütörtökön, 
július hó 23 és 29-én :

Előadások 7 és 9 órakor. — Saját 
villamos telep. — Rendes helyárak

,4 felvonásban.
-Főszereplők JK®1®**® Napőersfea 

r Le® [Pnrr»fr>w-

keményfal 

j hálószobák|j 

K'tS legolcsóbban | 
| beszerezhetők Városház-tér 4. sz. $ 

| bútor raktárban;'-|

Hűmmel gípmühily, I 
(301) Kert-utca 47. p|6®

B5

Az adonyi járás főszolgabírójától. 
3170-1920.

Pályázati hirdetmény.
Az adonyi járáshoz tartozó Adony 

községben üresedésbe Jött segéd- 
- jegyzői állásra pályázatot hirdetek.

. Felhívom a pályázni szándéko 
zókat, hogy szabályszerűen felsze- 
ínnn ké.rvényflket hivatalomnál 
lu?;. évi,au^usztu5 hó 10- napjáig 
lelé ín,G a^ák be- mert a később 
érkező kérvények figyelembe nem 
vetetnek,
* vál’.S2tás határidejét később 

tűzöm ki.
Az állás javadalmazása :
1. Községi pénztárból évi 1140 

korona fizetés.
280 koron? ^ ^gészitése

3. Háborús és drágasági secélv. 
Adony, 1920. július ^<5 17.én.

443 A főszolgabíró.

dik, avagy valótlan adatok bemon
dásával a hatóságot félrevezeti, 
kihágást követ el, amely kihágás 
miatt az 1914 évi L. t. ez. 17 § a 

-^értelmében 2 hónapig terjedő el 
- zárással, és 600 koronáig terjedő 

_ pénzbüntetéssel bű ntetendő. _---- -
Áz a külföldi, aki jelentkezési 

kötelezettségét elmulasztja, — a 
fent említett büntetésen felül — mint 
állambiztonsági szempontból meg
bízhatatlan egyén, ezen mulasztá
sával okot szolgáltat arra, hogy 
őrizetbe vétessék és internáltassék.

Székesfehérvár, 1920. juiius 22.
Jónás Béla s. k. 
rendőrfőtanácsos;

). — ..Korona téjcrsm11 párszor! 

használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szüntefi 
8 az arcot bársonysimára és hófehérré 
feszi, Kapható : Szűcs Róbert gyógy
szertarában. ' ' --7^ .

Árlejtés! hirdetmény.
A cecei róni. kath. iskolaszék az 

iskola 300Qíít. felületű tetőzetének 
cseréppel, vagy eternit palával való 
fedésére, — továbbá a kőműves-, 
ács- és asztalos munkák elvégző* 
sére pályázatot hirdet. Határidő 
1920. augusztus 14. Pályázatok 
nem dijaztatnak. Pályázatok a cecei 
róm. kath. iskolaszék elnökségé 
nél nyújtandók be zárt boríték, 
bán. 464

A m. kir. államrendőrség székes
fehérvári kapitányságától. 

8591—1920. sz.

Hirdetmény.
a m. kir. Belügyminiszter ur

3003511920 VI. a. sz.. rendeletével 
az ország területén tartózkodó

a

Eféfi^&ndelet alapján ieitnvom 
a Székesfehérvár területén tartóz
kodó külföldi honosokat, hogy í. 
évi augusztus 7'ig bezárólag útle
velük és egyéb okmányaik felmu
tatása, mellett a m. kir. államrénd- 
őrkapitányságnál'(Bognár utca 3. 
földszint 4 számú ajtó) délelőttön 
ként 9 tői 12 óráig személyesén 
jelentkezzenek. - .

Jelentkezni kell azon külföldiek
nek is, /akik nem rendelet kibocsáj* 
fása után érkeznek a város terület 
téré, akár huzamosabb tartózkodás, 
akár átutazás céljából.

Az átutazó külföldiek, megér
kezésük. után 24 órán belül tar
toznak jelentkezni

A jelentkezés kötelezettsége 
fennál akkor is,.ha a külföldi la« 
kását más községbe teszi át.

A jelentkezésre kötelezett kül . 
öldiek, az., országból való távozá* 
sukat szintén bejelenteni tartoznak.

A. jelentkezés kötelezettsége 
fenn.áll akkor is, ha a külföldi

A jelentkezésre kötelezett* külföl
diek, az országból való távozásu 
kát szintén bejelenteni tartoznak.

-külföldi .200 k-öTona^ jel-entkez 
dijat tartozik Jiészpénzbenlefizetni.

A szál!ása4^, akinél kdlföldisze;- 
mély laki.k, — kötejes meggyőző
dést szerezni arról, hogy a nála 
megszállott külföldi, jelentkezési 
kötelezettségének eleget tett e ?/ 
Amennyiben a külföldi a jelentke
zés megtörténtét igazolni nem 
tudja, a szállásadó a mulasztó 
külföldit a rendőrhatóságnál felje
lenteni tartozik. A házmester — 
ha ilyen nincsen — a háztulajdo
nos vagy bérlő köteles ellenőrizni, 
hogy a külföldi, illetve szállás 
adója a fent.említett kötelezett
ségnek eleget tette? Az ellenőr
zés alkalmával a külföldi az útle
velét. vagy jelentkezési lapját feh 
mulatni köteles. Amennyiben azt 
felmutatni nem tudná, vflgy nem 
akarná, a rendőrhatóságnak felje
lentendő.

A jelentkezési kötelezettség alól 
ki vannak véve a királyi családnak 
Magyarországon tartózkodó tagjai
nál, valamint a kormányzó család 
Jánál megszálld külföldiek, továbbá 
azok, akiket . területenkívüliség 
illet meg, végül a külföldi álla
moknak Magyarország területén 
székelő diplomáciái képviselői.

Aki" a fenti hirdetményben kö
zölt rendelkezéseket be nem tartja, 
vagy megszegésében közremükö.
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^ránia«özmház. 
1 Szerdán és csütörtökön, 1 

juiius hó- 28 és 29-én: .

SZIVEKHARCA 
Dráma 4 felvonásban.

Két bbö harca ogy férfiért* . 
Kiegészítő műsor.

ED6adláo®&r köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

ÉRTESÍTÉS.
Tudatom a t. elárusító és fogyasz

tó közönséggel, hogy

sfcikvizgyáramat
EXBgyó-Müca alatt a legmo
dernebb kivitelben hatóságilag jóvá
hagyva özembe Tloztatm Nagyobb té-

I
WZÍWÓ<á2í| 

benzin, nyersolaj- bj

motorok javítását eüzembehozását felelőség b

mellett elvállal, szerelőt küld:

1*29. július 28. ’

PETRÓLEUMOT
tételekben jutány©® 

áron eladnak □
GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u. 1.

Motoros cséplők 
figyelmébe!

APRÓHIRDETÉSEK.
Hegyőrök kerestetnek. Maros

hegyen fizetés megegyezés szerint, jelent
kezni lehet a«x hegymesternél augusztus 
elsején délután négy órakor. 3_ 1

347. — Üzletek, raktárnak alkalmas 
helyiség telekkel kiadók. Családi házak 
30 és 60 hold föld egy tagban eladó* 
Ingatlan vétel eladás. Kempélen tér 1’ 
sz^. 10—5

Önkéntes árverés.
A Héricz örökösök tulajdonát

képező Széchenyi utca 101 szám 
alatti 505□ öl területű, lakházat és 
udvart folyó évi augusztus hó 1-én 
vasárnap d. e. 10 órakor irodám
ban (Szögyényi ház I emelet 3 ajtó) 
megtartandó nyilvános ávrerésen 
eladom.

Árverési feltételek a hivatalos 
órák alatt nálam megtudhatók, s

Dr. Kisteleki Károly 
—ügyvéd.

\36, ~-
szirozast és gyógykezelést vál
lalok privát házaknál. Pétermann, Kos- 
suth-utca 13, lü—6
U 37°- “0 ®D^®«s ®>ö«»ofeába való 
hasznait sarokdivány eladó. Di- 
MbT\lei,on-o?xSÍb. ké8zen is.kapha- 
tókDonáth Jenő kárpitosnál Kossuth u 9 
Fiatal_mindenest és tanulót felvesz. 25-4 
■J1V DP?rO®’«‘‘ ■néa~áliandóan 
kapható. Budai-ut 31. sz. alatt. 20—14

406 - Egy jó karban l^ő négy 
lóerős harangjárgányos cséplőgép és egv 
darálógép eladó._Vendel-u. 13. 3^-2

"L Mézet’ babo*» gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz:.

. . Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon- . 
. számj08. ; - • • 25—13

> 453. — Satpokháíi Lövölde-utca 29. 
számú szabadkézből eladó. Értekezhetni 
Gyümöics-utcá l|b. alatt. 6—1
* ,46r* 2 * Koy mí"<>®n®iÍeányToszt- 
ta.1, fizetéssel f felvétetik agusztus 1-ére.

454 — Két darab kijáró anyadisznó 
-£|adó. Alsókirálysor 16. "

472.-Egy pér ó^e^fehéMéFfi---- 
- vászon cipő, 42-es férfi fél fekete cipő 

és 38-as női fél cipő eladó. Szent István 
utca 17.j._________ • _________

467 — Mázmester a Ferenc József- 
tér 6. számú házba azonnal felvétetik.

470 — 150 kérész árpa lés zab pely
vája eladó. Ugyanott féderesj stráfkocsi 
eladó, vagy igásért elcserélhető. Budái
ul 16 szám

3j2. - Sxobagőzfürdő kabin 
felszereléssel, egy pár strapa cipő egy 
gyalupad gabonáért elcserélhető. Gáz
utca 23._____________ • _________ 3-3

412. 2 darab nagyon szép petróleum 
álló lámpa, vázák, előszobafal tükörrel, 
festett szekrény eladó. Cím á kiadó- 
hivatalban,  2—2

436”— Egv pár fajnyul 7~darab
2 hetes fiával eladó, megtekinthető dél
előtt 10-T»12ig_Rákóczy-utca >5 3-3

455 — Savanyított ongorka nagy- 
ban és kicsinyben kapható. Padi, Budai
ul 16. ________ 2—2

465 —. I16-®o vadászfegyver uj. 
.tölténnyel? magasszáru gummi czizma, 
részben élelemért eladó. Cim Arany fü-

- -------------- , 2-2

. Eipp ÁgQSjonXy^ébén. 6-2
, . 4,7i• — Egy erősebb mindenes. 
ki lóval bánni tud, Dreher sörraktárában 
azonnal felvétetik. 3—1

481. — Korcsma felszerelést 
vételre keres Hangya-Szövetkezet, Szolga
egyháza, Ftjérmegye. 2—1

458 — H©F@g-Mtca 8. számú ház 
eladó. 3—2

441. — Égy ötnegyedéves disznó 
eladó Almásitelep, Neveljets?u. 7. 3—2

468. — 3 darab másféléves anya- 
disznó .eladó. Adonyi-ut 8 sz.

415. — Nyolchónapos malac 
eladó, Gáztelep-utca_23. sz. 2—2

~ 461— Egy uj zaktTmeílénynyöl 
eladó. Sütő-utca 10._____________ 2—2

460 — Qrógép asztalka .eladó 
Lakatos-utca 1. szám-emeleten jobbra.

447. — S hónápoo malacok el- 
adók. Palotai-utca 2 szám alatt.


	Z:\Szkennelt-dokumentumok\mikrofilmek\Fejérmegyei-Napló-1920\FN_1920_jul_szet\Area041_0055.tif
	Z:\Szkennelt-dokumentumok\mikrofilmek\Fejérmegyei-Napló-1920\FN_1920_jul_szet\Area041_0056.tif

